
STRUTTURA ORARIA DELLE LEZIONI DI STRUMENTO 
A.S. 2018-2019 

 
Si comunica che la struttura oraria delle lezioni pomeridiane di strumento per la Sezione a Orientamento 
Musicale sarà la seguente: 
 

 
LUNEDI' MARTEDI 

 
VENERDI 

DOCENTI 
14,00-
14,45 

14,45-
15,30 

15,30-
16,15 

16,15-
17,00 

17,00-
17,45 

17,45-
18,30 

14,00-
15,15 

15,15-
16,30 

16,30-
17,15  

14.00-15,15 

prof.ssa 
Villa   
Flauto 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 2A 3A 1A 
 

1a 

prof. 
Paolini 
violino 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 2A 3A 1A 
 

1a 

prof. 
Cremonesi 
pianoforte 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 2A 3A 1A 
 

1a 

prof. 
Fagnani 
chitarra 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 2A 3A 1A 
 

1a 

       
musica d'insieme  

  

musica 
d'insieme  

 

 
MERCOLEDI GIOVEDI 

DOCENTI 
14,00-
14,45 

14,45-
15,30 

15,30-
16,15 

16,15-
17,00 

17,00-
17,45 

17,45-
18,30 

14,00-
14,45 

14,45-
15,30 

15,30-
16,15 

16,15-
17,00 

17,00-
17,45 

17,45-
18,30 

prof.ssa 
Villa   
Flauto 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 1A 2A 2A 3A 3A p
o

ten
ziam

e
n

to
 

prof. 
Paolini 
violino 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 1A 2A 2A 3A 3A 

prof. 
Cremonesi 
pianoforte 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 1A 2A 2A 3A 3A 

prof. 
Fagnani 
chitarra 

1A 1A 2A 2A 3A 3A 1A 2A 2A 2A 3A 

 



Attenzione! Solo per la prima settimana, in virtù dell’orario 
ridotto delle lezioni del mattino, l’orario sarà modificato come 
segue: 
 

 
MERCOLEDI 12 

DOCENTI 
12,00-
12,45 

12,45-
13,30 

13,30-
14,15 

14,15-
15,00 

15,00-
15,45 

15,45-
16,30 

prof.ssa 
Villa   
Flauto 

1A lezione 
individuale 

1A lezione 
individuale 

2A convocazione collettiva 3A convocazione collettiva 

prof. 
Paolini 
violino 

1A lezione 
individuale 

1A lezione 
individuale 

2A convocazione collettiva 3A convocazione collettiva 

prof. 
Cremonesi 
pianoforte 

1A lezione 
individuale 

1A lezione 
individuale 

2A convocazione collettiva 3A convocazione collettiva 

prof. 
Fagnani 
chitarra 

1A lezione 
individuale 

1A lezione 
individuale 

2A convocazione collettiva 3A convocazione collettiva 

 

 

GIOVEDI 13 
VENERDI 
14  

DOCENTI 
14,00-
14,45 

14,45-15,30 15,30-16,15 16,15-17,00 17,00-17,45 17,45-18,30 
12,00-
13,15 

prof.ssa 
Villa   
Flauto 

1A 
2A lez. 

individuale 
2A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 

riu
n

io
n

e
 co

n
 ge

n
ito

ri 
(p

re
se

n
tazio

n
e

 p
ro

ge
tto

  
P

o
te

n
ziam

e
n

to
) 

1A 

prof. 
Paolini 
violino 

1A 
2A lez. 

individuale 
2A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 
1A 

prof. 
Cremonesi 
pianoforte 

1A 
2A lez. 

individuale 
2A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 
1A 

prof. 
Fagnani 
chitarra 

1A 
2A lez. 

individuale 
2A lez. 

individuale 
2A lez. 

individuale 
3A lez. 

individuale 
1A 

       

musica 
d'insieme 

 
Gli orari delle lezioni individuali di mercoledì 12 per gli alunni della classe prima 
saranno comunicati durante l’incontro con il docente coordinatore di classe previsto 
lunedì 10.  
Durante la convocazione collettiva di mercoledì 12 verranno comunicati gli orari agli 
alunni delle classi seconda e terza. 


